
 
 

ZARZĄDZENIE NR  2925/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 listopada 2010 r. 
 

 w sprawie zwolnienia z obowiązku regulowania czynszu za najem lokalu użytkowego   
o powierzchni 73,00 m2 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków usytuowanego         
w piwnicy w budynku przychodni zdrowia przy pl. Serkowskiego 10 w Krakowie, którego 
najemcą jest Pan Janusz Wrona, zamieszkały w Skawinie przy ul. Łanowej 17. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 662 § 1 i art. 664 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.), oraz § 19 w związku z § 5 ust. 1 zarządzenia Nr 1154/2009 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków przeznaczonych na realizację 
świadczeń zdrowotnych (z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zwolnienie z obowiązku regulowania czynszu za najem lokalu 
użytkowego o powierzchni 73,00 m2 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków 
usytuowanego w piwnicy w budynku przychodni zdrowia przy pl. Serkowskiego 10 w Krakowie, 
którego najemcą jest Pan Janusz Wrona, zamieszkały w Skawinie przy ul. Łanowej 17, działający 
pod firmą Pracownia Rentgenowska, w okresie od dnia 18 maja 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r., 
tj. w okresie zawieszenia działalności gospodarczej.  
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia umowy zawartej w dniu 31 sierpnia 2009 r. na najem lokalu 

użytkowego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych         

w Krakowie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 


